

در نشست مشترک دبیر کمیسیون هماهنگی بانکهای استان عنوان گردید:

## بهداشت و درمان جزو اولویت های بانکی آذربایجان شرقی است



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:** دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های آذربایجان شرقی گفت: ارتقای رفاه اجتماعی، حمایت از اقشار محروم و بهداشت و درمان جزو اولویتهای بانکی در استان است.

نشست مشترک دبیر کمیسیون هماهنگی بانکهای آذربایجان شرقی و مدیران دانشگاه علوم پزشکی تبریز باهدف بررسی روشهای افزایش همکاری بین بخشی برگزار شد.

عادل غلامی، دبیر کمیسیون هماهنگی بانکهای آذربایجان شرقی در این دیدار گفت: انتصاب جدید در ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز با توجه به تجارب ارزشمند و سابقه درخشان دکتر نقی پور نوید بخش ارتقای بهداشت و درمان استان است. وی ادامه داد: باهدف حمایت از بهداشت و درمان در استان همکاری تنگاتنگی با مسئولان بهداشت و درمان و مدیریت ارشد استان داشته ایم و این مهم جزو اولویتهای ما بوده است.

رئیس بانک ملی استان گفت: آماده ایم تا تفاهم نامه همکاری با دانشگاه علوم پزشکی تبریز باهدف حل مشکلات بانکی کارکنان، اساتید و دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی داشته باشیم.

وی بیان کرد: با فعال شدن کارگروه های مشترک شاهد تسریع در پرداخت تسهیلات بانکی و همکاری بیشتر خواهیم بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این جلسه با بیان اینکه بانک ملی به عنوان قدیمی ترین و بزرگترین بانک کشور خدمات گسترده ای داشته است گفت: به عنوان یک شهروند از این خدمات گسترده قدردانی میکنم و در حال حاضر نیز با بانک ملی استان همکاری گسترده ای داریم.

بهمن نقی زاده افزود: در راستای همکاری بیشتر و حل مشکلات کمیته ای مشترک بین دانشگاه علوم پزشکی و بانک ملی تشکیل و موضوعات مطرح شود. جنتی معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز هم در این جلسه گفت: این دانشگاه ۲۰ هزار نفر کادر و هیئت علمی همچنین دانشجو دارد و انتظار داریم در زمینه پرداخت تسهیلات مسئولان بانک ملی حمایت بیشتری داشته باشند.

### پشتیبانی از تولید به روایت بانک ملی ایران

## مشارکت ویژه بانک در طرح های سرمایه گذاری با اولویت رونق تولید

با چالش های متعدد پیش روی تولیدکنندگان داخلی، فرهنگ سازی در حمایت از تولید، امر خطیری است که بانک ملی ایران با سرمایه گذاری در طرح های اشتغال زایی استان ها علاوه بر گام نهادن در این راستا، سعی در بهبود فضای کسب و کار و رونق بازار اشتغال زایی کشور دارد. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، تعداد پروژه های ایجاد شده با مشارکت و اقدام مستقیم بانک ها در کشور قابل شمارش نیست و بانک ملی ایران به عنوان یک نهاد مردمی و بازوی توانمند اقتصادی دولت، در بسیاری از این پروژه ها سهم قابل توجهی داشته است.

این بانک با مشارکت در طرح های سرمایه گذاری استان ها تلاش دارد تا ضمن حفظ اشتغال موجود، بستری برای توسعه اشتغال و بهبود فضای کسب و کار ایجاد کند.

بانک ملی ایران در سال ۹۹ و سه ماهه نخست سال جاری بالغ بر ۲۴ هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات به بخش های تولیدی استان آذربایجان شرقی تخصیص داده است که از مهم ترین طرح های سرمایه گذاری این استان، مجتمع فولاد کانی جدید میانه با اشتغال زایی مستقیم و غیر مستقیم ۵۰۰ نیروی انسانی است.

این مجتمع با ظرفیت تولید ۳۰۰ هزار تن شمش آهنی در سال، بخش مهمی از نیاز واحدهای فولادی کشور را تامین می کند.

بانک ملی ایران یک هزار و ۲۸۲ میلیارد ریال منابع شامل ۳۰۰ میلیارد ریال در بخش سرمایه گذاری ثابت از محل بند الف تبصره ۱۸ قانون ستوانی کشور و ۹۸۲ میلیارد ریال در بخش سرمایه در گردش از محل منابع داخلی بانک به این مجتمع اختصاص داده است

## تسهیلات قرض الحسنه خرید یا ساخت مسکن به مددجویان بزهیستی و کمیته امداد امام(ره)

**بانک مسکن به مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بزهیستی کشور، تسهیلات قرض الحسنه ساخت یا خرید مسکن پرداخت می کند.**

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینا، مطابق با جزء (۴) بند(د) تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کشور، شرایط پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ساخت یا خرید مسکن به مددجویان معرفی شده از سوی سازمان بزهیستی کشور و کمیته امداد امام خمینی(ره) اعلام شد. براین اساس بانک مسکن به معرفی شدگان از سوی این دو نهاد در صورتی که واجد شرایط مشخص شده باشند تا سقف ۸۰ میلیون تومان در شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰۰ هزار نفر و تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان در سایر شهرها، تسهیلات قرض الحسنه ساخت یا خرید مسکن به ازای هر واحد مسکونی اعطا می کند.

در ارتباط با پرداخت تسهیلات صدراالاشاره و در راستای تسهیل و تسریع امور، دستورالعمل اجرایی به شبکه بانک ابلاغ شده است و براساس ضوابط تعیین شده، دوره بازپرداخت این تسهیلات قرض الحسنه معادل ۱۰ سال با در نظر گرفتن حداکثر دو سال دوره تنفس برای ساخت است( مجموع دوره ساخت و بازپرداخت تسهیلات حداکثر ده سال باشد).

مطابق با ضوابط و شیوه نامه پرداخت، در صورتی که متقاضی خواهان استفاده از این تسهیلات برای ساخت و ساز باشد، پروژه مسکونی باید حداقل دارای ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی باشد. پس از قطعی شدن قرارداد برای ساخت، تسهیلات به صورت یکجا به حساب ممتاز متقاضی واریز و در حساب مسدود می شود و با تایید بانک به میزان مبلغ تایید شده، رفع انسداد می شود.

همچنین در صورتی که متقاضی خواهان استفاده از این تسهیلات برای خرید واحد مسکونی باشد، عمرینای واحد خریداری شده باید حداکثر ۲۵ سال باشد. در این بخش نیز مبلغ تسهیلات در قالب چک تسهیلات در وجه فروشنده صادر می شود و در دفترخانه اسناد رسمی توسط نماینده بانک به وی تحویل می شود. مطابق با ضوابط، مدارک مورد نیاز جهت تشکیل پرونده شامل مدارک شناسایی و هویتی متقاضی، مدارک عمومی ملک و مدارک شغلی و درآمدی متقاضی است و پس از دریافت تسهیلات متقاضی موظف به پرداخت تمامی کارمزدها و هزینه های مربوط به ارزیابی وثیقه ها خواهد بود. همینطور وفق تفاهم نامه فی مابین بانک و نهادهای مربوطه، اخذ یک ضامن معتبر دارای گواهی کسر از حقوق برای تضمین بازپرداخت اقساط تسهیلات الزامی است.

**عضویت بانک در ستاد پدافند غیرعامل کشور**

یارقلی مدیر امور حراست با اشاره به عضویت بانک در ستاد پدافند غیرعامل کشور، موضوع پدافند غیر عامل را امری جدی و ضروری دانست، و افزود: هر چیزی که موجب تهدید باشد و بتوانیم پیشگیری و مقابله بکنیم را ساده ترین معنی پدافند و مفهوم آن می توان بیان کرد. وی با اشاره به اهمیت شناسایی حساب های اجاره ای و نحوه برخورد با اشخاص متداخل، ارائه به موقع گزارش با استفاده از سامانه پیامکی و تلفن های اعلامی حراست را مهم عنوان کرد و در خصوص رعایت سلامت اطلاعات جامعه مشتریان تاکید کرد.

در پایان وحید علیزاده با اشاره به وجود پتانسیل های بالقوه فراوان در منطقه اصفهان و سه استان دیگر تحت پوشش و داشتن نیروهای جوان با شاخصه هایی نظیر وظیفه شناسی، ارق کاری ، وفای و همدلی به برنامه ریزی های صورت گرفته در راستای تحقق خواسته اولیای بانک در پرتوی استمرار برنامه ها و پشتیبانی و ارتقاء آمار و بهبود عملکرد همکاران و کسب سهم درصد بیشتر از جذب منابع نسبت به سایر بانک های رقیب و همچنین نسبت به سایر مدیریت های مناطق پرداخت و ابراز امیدواری کرد با برنامه ریزی و تلاش بتوانیم هر روز جایگاه بانک ایران زمین را در همه زمینه ها بالاتر برده و ارتقا دهیم. مطالب دیگر در حوزه بانک را در صنعت و تورنیسم دنبال کنید.



همکاران، نوع فعالیت و ارائه خدمات به مشتریان از اقدامات اتی آن مدیریت اعلام کرد.

فصیحی مدیر امور پشتیبانی و مهندسی با ابراز خرسندی از حضور در جمع همکاران به اولویت های بانک در حوزه بهسازی و بازسازی شعب و بهبود و ارتقاء سطح کیفی و کمی نمای بیرونی و داخلی شعب اشاره و با پر اهمیت خواندن حمایت و پشتیبانی از شعب، تسریع در انجام کار، پاسخگویی به هنگام و مسئولیت پذیری را از اولویت های تمامی واحد های بانک دانست و بر لزوم خدمت رسانی همه جانبه به مشتریان تاکید کرد.

تسلط بر آمارهای مورد نیاز را از مهم ترین عوامل ارتقاء کیفی عملکرد شعب برشمرد.

در ادامه همایش فتاحی امنیت شغلی و رفاه همکاران و خانواده های ایشان را مهمترین دغدغه ی آن مدیریت دانست و افزود: با مدیریت عملکرد همکاران در سطوح مختلف و به تبع آن پرداخت پاداش بر پایه عملکرد و ارتقای شغلی، سطح بهره وری عملکرد همکاران را افزایش خواهیم داد.

مدیر سرمایه انسانی برگزاری دوره های مهارتی و حرفه ای در حوزه عملیات بانکی را با رصد عملکرد

## معاون ارزی شعبه مرکزی بانک توسعه صادرات ایران اعلام کرد:

# شبکه کارگزاری بانک های کشور در خدمت مبادلات بانکی مشتریان



نیمایی با تخصیص حد ارزی، درخواستهای نقل و انتقال بابت واردات کالا و خدمات را از مشتریان اخذ و کارسازی می نماید. وی با بیان محدودیتهای موجود در گشایش اعتبارات اسنادی ارزی به دلیل تحریم های ظالمانه اعمال شده بانکی اظهار داشت: استفاده از ابزار پرداخت بروات اسنادی هم به صورت نقدی هم با عاملیت متقاضی و با برات بدون تعهد مشروط به تحقق شرایط امکان پذیر بوده و علیرغم تحریم های موجود با تامین مالی صورت پذیرفته بر روی پروژه های بزرگ، مدلهایی از گشایش اعتبارات اسنادی در این بانک اجرایی گردیده که منحصر به فرد بوده که همین موضوع بر وجود تخصص بالا در بین همکاران بانک دلالت داشته است.

عباسی گفت: صدور انواع ضمانت نامه های ارزی نیز به عنوان ابزارهای پوشش تعهد در این بانک فعال بوده و مشتریان می توانند درخواست های خود را با هماهنگی مدیریت امور بین الملل ارائه و اجرایی نمایند. در بحث صدور ضمانتنامه های ریالی نیز شعب بانک، درخواستهای مشتریان را اخذ و پس از تصویب

**معاون ارزی شعبه مرکزی بانک توسعه صادرات ایران گفت:** درخواست های واردکنندگان به منظور حواله به حساب های فروشدگان در خارج از کشور به طرق مختلف کارسازی می شود.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران به نقل از اکزیم نیوز، جواد عباسی در وبینار تخصصی معرفی خدمات و تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران گفت: بانک توسعه صادرات ایران حوالجات مشتریان را از طریق کارگزاران بانکی فعال، شبکه کارگزاری در دسترس ، کارگزاران بانکی با عاملیت سایر بانکهای داخلی و همچنین از طریق شبکه کارگزاری صرافی توسعه صادرات ارسال می کند.

عباسی افزود: با تبیین امکانات ایجاد شده در تسهیل درخواستهای نقل و انتقال مشتریان در کشور روسیه از طریق میربیزنس بانک مسکو و همچنین بانک RFC روسیه اذعان داشت: متقاضیان می توانند از طریق امکانات ایجاد شده در بانک RFC روسیه وجوه حاصل از صادرات خود در کشور های آسیای میانه را به حساب این بانک نزد بانک یادشده انتقال داده و با مدیریت وجوه مذکور توسط بانک توسعه صادرات ایران درخواستهای خود و سایر مشتریان را از همین محل نیز پوشش دهند.

عباسی درباره دیگر خدمات قابل ارایه از سوی بانک توسعه صادرات در حوزه نقل و انتقالات ارزی گفت: در کشور امارات متحده عربی از طریق شبکه کارگزاران در دسترس و در کوتاهترین زمان ممکن، وجوه حوالجات به ارز درهم به حسابهای معرفی شده در امارات انتقال پیدا می کند و برای مقاصد خارج از امارات نیز با پس از بررسی درخواستهای مشتریان این موضوع میسر خواهد بود. وی بیان کرد: بانک توسعه صادرات متناسب با نیازهای مشتریان و ثبت سفارش های دریافتی از محل ارز اشخاص، ارز بانکی و ارز

**مدیر امور اعتبارات بانک شهر خبر داد:**

## پرداخت بیش از ۷۰ هزار فقره تسهیلات به مشتریان



**مدیر امور اعتبارات بانک شهر با تاکید بر اینکه در سال جاری عزم جدی برای رفع نیازهای شهروندان داشته ایم، گفت:** با بهره گیری از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و تحقّق شعار سال؛ با ارائه تسهیلات و خدمات متنوع و به روز تلاش کردیم حمایت ویژه ای از فعالان اقتصادی و واحدهای تولیدی داشته باشیم.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، مجید کاظمی با اشاره به اینکه با نیازسنجی صورت گرفته از سوی مشتریان، روند اعطای تسهیلات در این بانک طی سال جاری هدفمند و صعودی بوده است، گفت: تاکنون بیش از ۷۰ هزار فقره تسهیلات به مشتریان پرداخت کرده ایم. کاظمی با بیان اینکه این تسهیلات در بخش های "کسب‌و‌رزی"، "صنعت"، "بازرگانی

**مدیر امور نظارت و حقوقی خبر داد:**

## کاهش ۶۳ درصدی پرونده‌های تخلفات اداری کارکنان

**جمال مقصدی مدیر امور نظارت و حقوقی پست‌بانک‌ایران از کاهش ۶۳ درصدی تعداد پرونده‌های تخلفات اداری کارکنان بانک در سال گذشته نسبت به سال ۱۳۹۸ خبر داد و گفت:** پرونده‌های مفتوح کارکنان پست‌بانک‌ایران در هیات‌های رسیدگی به تخلفات اداری، از ۱۳۶ پرونده در سال ۱۳۹۸، به ۵۱ پرونده در سال گذشته کاهش یافته و این روند کاهش در سال جدید نیز ادامه دارد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی پست‌بانک‌ایران، مقصدی با اعلام این خبر افزود: افزایش نظارت و آموزش کارکنان نقش بسزایی در کاهش پرونده‌های تخلفات اداری داشته است. مقصدی با اشاره به اینکه بسیاری از تخلفات اداری به دلیل عدم آشنایی با قوانین و مقررات اتفاق می‌افتد، تصریح کرد: در پست‌بانک‌ایران طی دو سال گذشته در ۱۱ عنوان از ۱۷ عنوان مورد بررسی تخلفات اداری، هیچ پرونده ای ثبت

## پرداخت ۵۲۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون به مددجویان نهادهای حمایتی



**بانک توسعه تعاون بخش مهمی از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری را به معرفی شدگان نهادهای حمایتی اختصاص داده است.** به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون ، این بانک در طرح ملی اشتغال پایدار روستایی و عشایری ۲۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت نموده است که از این میزان ۵۲۰۰ میلیارد ریال به معرفی شدگان نهادهای حمایتی اختصاص یافته است. از ناحیه این میزان تسهیلات پرداختی ۱۲ هزار و ۳۷۴ طرح توسط مددجویان در سراسر کشور راه اندازی شده است.

استان های فارس ،خراسان رضوی ، آذربایجان شرقی ، کرمانشاه و چهارمحال و بختیاری در رتبه های اول تا پنجم تعداد طرح های مشمول دریافت تسهیلات بوده اند. بر اساس این گزارش ، مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان فارس ۷۸۷ طرح، خراسان رضوی ۷۲۹ طرح ، آذربایجان شرقی ۶۶۹ طرح ، کرمانشاه ۶۱۹ طرح و چهار محال و بختیاری ۵۲۶ طرح معرفی شده از سوی نهاد های حمایتی همچون کمیته امداد امام خمینی و سازمان بزهیستی تامین اعتبار کرده است. رتبه بندی استان ها از لحاظ میزان تسهیلات پرداختی به معرفی شدگان نهادهای حمایتی در طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری عبارتند از: فارس ۳۷۶ میلیارد ریال ،خراسان رضوی ۳۲۵ میلیارد ریال ، آذربایجان شرقی ۲۶۷ میلیارد ریال ، کرمانشاه ۲۵۱

مدیر امور حقوقی و نظارت پست‌بانک‌ایران با تاکید بر رویکرد پیشگیرانه در اعمال نظارت بر تخلفات کارکنان بانک گفت: باید از کارکنان این بانک برای کاهش پرونده‌های تخلفاتی اداری تقدیر کرد، زیرا این موفقیت حاصل مشارکت مسئولانه، تعامل و همراهی متعهدانه تمام کارکنان دلسوز بانک است.